
ÁREA  3
49.271,89 m²

2CC/226/16.207

INSTITUTO FEDERAL FLUMINENSE

LOTEAM
ENTO NOVA CIDADE

ACESSO

ACESSO

ACESSO SERVIÇO

1

2

.
9

2

3

.
5

0

3

.
5

0

1

2

.
0

0

3

.
5

0

1

2

.
0

0

2

.
5

0

4

.
9

1

4

.
9

1

3

1

.
6

3

1

8

.

5

4

5

.

6

3

1

2

.

4

7

3
0
.
8
0

4

.
6

6

2

4

.

3

0

3

6

.
9

4

6

.

7

2

6

.
7

4

5

0

.
4

4

1

6

.
0

0

7

.

1

6

8

.

9

1

2
0
.
1
7

9

.

1

6

1

1

.
0

5

1

1

.
0

5

R

3
.
9
3

R
1
5
.0

0

1

.
0

7

3

1

.

8

2

2

3

.

1

1

1

2

.
0

0

4
0
.
0
5

.

7

1

POÇO

REMANESCENTE  PMI
ÁREA  3B

(PARTE)

COLEGIO ALBERTO TORRESN

Rua Vicente Celestino
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Assinatura:

Endereço:

Projeto:

Assunto:

Assinatura:

DISTRITO:

DATA:

ESCALA:

PRANCHA:

Órgão Solicitante:

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Autora do Projeto:

Assinatura:

CONSTRUÇÃO DE GINÁSIO DE ESPORTES  

RUA VICENTE CELESTINO, ÁREA 3B REMANESCENTE (PARTE), CENTRO, ITABORAÍ/ RJ.

Gerente de Nucleo

Secretário Municipal de Obras 

PROJETO EXECUTIVO

Evelyn da Costa Fonseca Mattos

MAT. PMI. 45.074, Arquiteta e Urbanista - CAU nº A140015-0  - RRT SI10575149I00

PROJETO EXECUTIVO

Desenhista:

Evelyn Costa

ÁREA DE INTERVENÇÃO: 8.804,80m²

ÁREA TOTAL CONSTRUÍDA: 1.694,10m²
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